

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova Teplice

Vícepráce a méněpráce 2

			ROZPOČET				Pozn.
Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Počet jednotek	Cena jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
Rekonstrukce ul. Hálkova Teplice						-420 560,10	
1 - Zemní práce						-3 397,00	
7	113107222	Odstranění podkladu nebo krytu strojne plochy jednotlivě přes 200 m2 s premístením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného.	M2	-170	15,00	-2 550,00	Dle SOD
26	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojne v hornine třídy težitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	M3	-429	97,00	-41 613,00	Dle SOD
X1	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl. do 100 mm	M2	170	168	28 560,00	URS 2/2024
X2	113107182	Odstranění podkladu živičného tl. 50-100 mmz betonu prostého tl. do 100 mm	M2	170	71,8	12 206,00	URS 2/2024
3 - Svislé a kompletní konstrukce						-282 878,25	
43	317322611	Rímky nebo žlabové rímky z betonu železového (bez výztuže) tr. C 30/37	M3	0,75	5 165,00	3 873,75	
44	317351101	Bednění klenbových pásu. ríms nebo prekladu klenbových pásu válcových včetně podperné konstrukce do výše 4 m zřízení	M2	7,5	1 000,00	7 500,00	Dle SOD
45	317351102	Bednění klenbových pásu. ríms nebo prekladu klenbových pásu válcových včetně podperné konstrukce do výše 4 m odstranění	M2	7,5	120,00	900,00	Dle SOD
54	564871111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2. po zhutnění tl. 250 mm	M2	-1716	172,00	-295 152,00	Dle SOD
5 - Komunikace						3 792,75	
X3	581114111	Dobetonování zámkové dlažby k objektům š. do 50 mm	m2	9,75	389	3 792,75	URS 2/2024

9 - Ostatní konstrukce a práce					6 604,80			
X4 977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do zdiva nebo betonu			m	38,4	172	6 604,80	URS 2/2024
997 - Presun suti					-144 682,40			
123	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálu. na vzdálenost do 1 km	T	-616,3	31,00	-19 105,30		Dle SOD
		-429*1,5-170*0,18*1,5+170*0,1*2,3+170*0,08*2,5						
124	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k cene za každý další i započatý 1 km pres 1 km	T	-2465,2	4,00	-9 860,80		Dle SOD
		-616,3*4						
125	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	T	39,1	143,00	5 591,30		Dle SOD
		170*0,1*2,3						
126	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	T	-689,4	184,00	-126 849,60		Dle SOD
		-429*1,5-170*1,5*0,18						
127	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	T	34	163,00	5 542,00		Dle SOD
		170*0,08*2,5						

Datum: 2024.12.04
13:42:50 +01'00'

atum: 2024.12.03 17:16:00 +01'00'